Nombre, Denominación o Razón social

CUERPO DEL DOCUMENTO

No.
Item

Cant. Unidad
Medida

Código Descripción Precio
Unitario

Desc
Por Item

Ventas
no sujetas

Ventas
exentas

Ventas gravadas

1 1 Unidad 51300032285     Abono a Cuentas $1,425.85 $0.00 $1,425.85 $0.00 $0.00
Valor en Letras:  UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO 85/100
DOLARES

Sumas: $ $1,425.85 $0.00 $0.00

Sumatoria total de operaciones $1,425.85
EXTENSION Total ahorrado $0.00

Nombre Entrega: MARVIN
MENJIVAR

No. Documento: 1498601

Nombre Recibe:
DISTRIBUIDORA
CUSCATLAN SA DE CV

No. Documento: 05112410740017

Sub Total $1,425.85
OBSERVACIONES IVA Percibido: